令和３年度　第73回県民体育大会冬季大会スキー競技会

東京美装興業㈱鹿角事業所　様

下記のとおり大会用リフト１日券の購入を申し込みます。

【購入枚数】

・23日（日）は大会予備日のため、22日（土）で大会が終了した場合無効となります。

・使用前日の18時まで購入可能です。（当日販売は８時からとなります。）

・複数日分をまとめて購入することも可能です。

・払い戻しはできません。

・応援者等の購入には使用しないでください。

・領収書の日付・宛名は購入者側で記入してください。

　１日券　1,500円× 枚＝ 円

合計金額 円

令和４年１月 日

令和４年１月 日

様

ー

東京美装興業㈱鹿角事業所

リフト券購入申込用紙

［令和４年１月20日（木）～競技終了日まで適用］

※必要事項を記入の上、アルパスフロントに現金を添えて提出してください。

期　　　日 選　　　手 監督・コーチ 合　　　計

１月20日（木）

１月21日（金）

１月23日（日）

枚

枚

枚

枚

１月22日（土）

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

ただし　令和３年度 第73回県民体育大会冬季大会スキー競技会リフト代として

上記正に領収いたしました。

領　　収　　書